De Johanne Sawndyrs et Willelmo Saxby, mercatoribus stapule, indigenis, [pro]  
3800 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Willelmo Gryngham, mercatore stapule, indigena, [pro] 643 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*  
<sup>b</sup> Kekyll L, *in error.*

[Auditor's margined entry] Examinatur

<aa>-<aa> Auditor's summation of the ship L.
--

<aa>Summa hujus navis	lane 46 sacci, 17 clavi
	pelles lanute 7626<aa>

[44] In navi Johannis Awey vocata Edward de Melhale exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [3 Apr. 1496]

- De Ricardo Pontysbury seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2½ saccis, 12 clavis. Summa 5 sacci, 10 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Tate, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2½ saccis, 12 clavis; 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 8 clavis. Summa 9½ sacci, 6 clavi lane in quatuor serpleris.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Capelle milite, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 24 clavis. Summa 7 sacci, 6 clavi lane in tribus serpleris.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Rogero Grantoft, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Wenneman, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 1 clavo. Summa 4 sacci, 22 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Audoeno Rydley, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 25 clavis; 2 saccis, 14 clavis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in duobus serpleris  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Willelmo Crulle et Thoma Crulle, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in duobus serpleris.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 1½ saccis, 17 clavis. Summa 4 sacci, 4 clavi lane in uno serplero et uno poke  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 12 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Lacon, mercatore stapule, indigena, [pro] 1893 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Ricardo Holyday, mercatore stapule, indigena, [pro] 1950 pellibus lanutis  
.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Sawndyrs et Willelmo Saxby, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1622 pellibus lanutis .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.